oN
Q\"\ THE(4¢
< BEACH %
“ 5 CLUB 30

CARTE
DES
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Prix nets, taxes et service inclus / Net prices, taxes and service included.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé / Alcohol abuse may damage your health.



15 cl

MOET & CHANDON

IMPERIAL BRUT

26 € FRENCH BLOOM

BLANC

MOET & CHANDON

FRENCH BLOOM

IMPERIAL ROSE 3€ ROSE
RUINART
BLANC DE BLANCS 46 €
MIRAVAL 14 € CHATEAU
AOP Cotes de Provence, SAINTE-MARGUERITE,
France 2023 SYMPHONIE 14 €
AQP Cbtes de Provence,
DOMAINE D'HENRI 20 € France

CUVEE SAINT-PIERRE
AOP Chablis, France 2023

CHATEAU
SAINTE-MARGUERITE,
FANTASTIQUE 24 €
AQP Cbtes de Provence,

France 2023

DOMAINE VACHERON 25€
AOP Sancerre, France 2023

DOMAINE LARUE 32€
SOUS ROCHE DUMAY
AQP Saint-Aubin 1er Cru 2022

CHATEAU D’ESCLANS 16€
WHISPERING ANGEL

AOP Cotes de Provence,

France

CHATEAU D'ESCLANS 26 €
AOP Cotes de Provence, France

CHATEAU MINUTY 28 €
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AOP Cotes de Provence,

France

20 €

22 €

DOMAINE COMBIER 14 €
AOP Crozes-Hermitage,
France 2021

CHATEAU MINUTY
ROUGE ET OR 20 €
IGP Var

CHATEAU LE PUY,
CUVEE EMILIEN 23 €
Vin de France, 2019

DOMAINE RAMONET 32 €
AOP Bourgogne Pinot Noir,
France 2023



APEROL SPRITZ 20€
Aperol, Prosecco Perlino, Soda Water

BOTANICAL SPRITZ 20 €
Amaro Santoni, Prosecco Perlino, Soda Water, Olive

CAMPARI SPRITZ 20 €
Campari, Prosecco Perlino, Soda Water

HUGO SPRITZ 20 €
Liqueur Fleur De Sureau Marie Brizard, Menthe, Prosecco Perlino, Club Soda
Marie Brizard Elderflower Liquor, Mint, Perlino Prosecco, Club Soda

ROSA SPRITZ 20 €
Liqueur de Mangue, Passion, Orange sanguine, Club Soda, Prosecco Perlino
Mango liquor, Passion fruit, Blood orange, Club Soda, Perlino Prosecco

ARBRE A SPRITZ 200 €
12 Verres a partager pour un moment convivial




- @

adfran

VIRGIN 16 €
ORANGE SPRITZ
Alcool free 0%

Lyre’s Italian Spritz 0%,
Prosecco 0%,
eau pétillante

0% Lyre’s Italian Spritz,
Prosecco 0%,
sparkling water

CHAMPAGNE 22€
DROP

MEXICAN
PENICILLIN

Vodka Ketel One infusé

Tequila Don Julio

bergamote, citron
Reposado, gingembre
P BIS ’ Cordial champagne,
miel, écume
shot champagne Brut

Lapsang Souchong

amplemousse
pamp Ketel One Vodka infused

with bergamot, lemon,

Tequila Don Julio
qu u Cordial champagne,

R do, ginger,
cposade, smes shot of champagne Brut

honey, grapefruit

Lapsang Souchong foam



solaire

AMARETTI 16 €
SOUR
Alcool free 0%

RHUBARBE 16 €
FIZZ
Alcool free 0%

Lyre’s Amaretti, citron,

Gin Tanqueray 0%, citron z .
¢émulsion

vert, pomme, rhubarbe,
soda framboise,

, .
¢pices traditionnelles Lyre’s Amaretti, lemon,

emulsion
0% Gin Tanqueray, lime,
apple, rhubarb, raspberry
soda, traditional spices

WINTER 1930 22 € ROSA NOCTIS 22€

Rhum Havana 3,

Cognac VSOP infusé

¢épices chai, mandarine, Chambord, ananas,

citron, champagne Brut citron, épices

traditionnelles

Cognac VSOP infused

with chal spices, Rhum Havana 3,

tangarine, lemon, Chambord, pineapple,

champagne Brut lemon, traditional spices




BIERE ARTISANALE BLANCHE
CITRON ET ROMARIN 33cl 18€

IPA 33cl 18 €

Une édition limitée de biere blanche brassée en
collaboration avec la brasserie d’Antibes Bo6. Inspirée
par ’esprit ensoleillé de la Dolce Vita, cette biere blanche
aromatisée au citron et romarin vous transportera sur
notre belle cote méditerranéenne.

A limited edition of a wheat beer brewed in collaboration
with the Antibes brewery Boé6. Inspired by the sunny
spirit of La Dolce Vita, this wheat beer flavoured with
lemon and rosemary will bring you to our beautiful
Mediterranean coast.

CARLSBERG PRESSION

RICARD, PASTIS 51, PERNOD 16 €
CAMPARI 18 €
MARTINI ROSSO, MARTINI BIANCO 18 €
PORTO RAMOS PINTO

10 ans 16 €
20 ans 18 €
30 ans 35 €
KIR VIN BLANC 16 €
KIR ROYAL, MIMOSA, BELLINI 26 €

25 cl 12€

s50cl 18€

KRONENBOURG 1664

33cl 12€

CORONA

33cl 12€

GRIMBERGEN BLANCHE

33cl 12€

KRONENBOURG 1664 SANS ALCOOL

33cl 1€
EAUX MINERALES 75cl n€
Evian, Vittel, Acqua Panna, Badoit, San Pellegrino
SODAS 20A33cl 12€
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Tonic, Sprite,
Ginger Ale, Ginger Beer, Orangina, Red Bull
NECTAR & JUS DE FRUITS 12€

PATRICK FONT 25cl

Péche de Vigne, Mangue, Abricot, Poire William’s,
Fraise, Fruits de la passion, Pomme, Ananas,
Tomate noire de Crimée, Raisin blanc Sauvignon

JUS DE FRUITS FRAIS 25cl
Orange, Pamplemousse, Citron 14 €



EXPRESSO, AMERICANO 8€ ICED MATCHA LATTE 12€

DOUBLE EXPRESSO 10€ ICED CHAI LATTE 12€
CAPPUCCINO 10 € ICED COFFEE 12 €
LATTE EXPRESSO 10 € ICED UBE LATTE 12€
OU MATCHA

MACCHIATTO 10 €

Toutes les boissons a base de lait
MOCACCINO 10€ peuvent étre réalisées avec du

lait entier, lait demi-écremé,
FLAT WHITE 10€ lait de soja, lait d’amande,
lait de coco ou lait d’avoine.
Choix d’un sirop: caramel, agave,
chocolat, speculoos, miel, noisette,
orgeat, cannelle.

All milk-based drinks may be made
with whole milk, semi-skimmed milk,
soy milk, almond milk, coco milk or
oat milk.

10€ Choice of syrup: caramel, agave,

i chocolate, speculoos, honey, hazelnut,
THE NOIR DARJEELING

orgeat, cinnamon.
Darjeeling black tea

THE NOIR ENGLISH BREAKFAST
English breakfast black tea

THE NOIR EARL GREY
Earl grey black tea

ROOIBOS SAUVAGE
Wild rooibos

16 €

THE VERT PERLES DE JASMIN
Jasmine pearls green tea THE VERT GLACE AU JASMIN

Purée verveine citron, sirop écorce citron/laurier
THE VERT POINTES DE JADE iced jasmine green tea with lemon verbena purée,
Jade tips green tea lemon/laurel zest syrup
INFUSION CAMOMILLE THE VERT GLACE
Chamonmile infusion Purée péche, sirop hibiscus

Iced green tea with peach puree and hibiscus syrup
INFUSION HIBISCUS AUX BAIES

Berry hibiscus infusion THE GLACE CAMOMILLE
Purée passion, sirop vanille
INFUSION CITRONNELLE & GINGEMBRE Chamonmile iced tea with passion fruit puree

Lemongrass and ginger infusion and vanilla syrup



MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT
DEUTZ BRUT CLASSIC
PERRIER-JOUET GRAND BRUT
BILLECART-SALMON BRUT RESERVE
LOUIS ROEDERER COLLECTION 244
MOET & CHANDON ICE IMPERIAL
VEUVE CLICQUOT BRUT CARTE JAUNE
JACQUESSON CUVEE N°746 EXTRA BRUT
PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE 2008
DOM PERIGNON 2013

KRUG GRANDE CUVEE

CRISTAL ROEDERER 2014

DOM PERIGNON P2 2008

PERRIER-JOUET BLASON ROSE

MOET & CHANDON ICE ROSE

MOET & CHANDON IMPERIAL ROSE
BILLECART-SALMON BRUT ROSE
LAURENT-PERRIER CUVEE ROSE BRUT

PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE ROSE 2006

DOM PERIGNON 2008/2009
CRISTAL ROEDERER 2008/2014
DOM RUINART ROSE - 2009

LOUIS ROEDERER 2016
PERRIER-JOUET BLANC DE BLANCS
BILLECART-SALMON GRAND CRU
RUINART BLANC DE BLANCS
AGRAPART AVIZOISE 2018
PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE 2004

BOUTEILLE
75 cl

165 €
170 €
175 €
175 €
180 €
180 €
180 €
185 €
445 €
510 €
640 €
780 €
980 €

180 €

200 €
220 €

230 €

250 €

760 €
1050 €
965 €

455 €

200 €
210 €
220 €
295 €
405 €
1195 €

MAGNUM
150 cl

320 €

340 €

1180 €

1170 €

410 €

490 €

JEROBOAM
300 cl

610 €

2350 €

2330 €



e Vins Bio

ARNAUD LAMBERT, COULEE DE SAINT-CYR o
AOP Saumur, France 2020/2018

DOMAINE DE LA TAILLE AUX LOUPS, REMUS e
AOP Montlouis-sur-Loire, France 2021/2022

THIBAUD BOUDIGNON e
AOP Anjou, France 2020

DOMAINE VACHERON e
AOP Sancerre, France 2024

DAMIEN LAUREAU, LES GENETSe
AQOP Savennieres, France 2020

DOMAINE JOLIVET, SAUVAGE
AOP Sancerre, France 2022/2023

NICOLAS JOLY o
AOP Coulée de Serrant, France 2020/2021

DOMAINE GUIBERTEAU, BREZE o
AOP Saumur, France 2016

DOMAINE DE LADOUCETTE, BARON DE L
AOP Pouilly-Fumé, France 2022

RIESLING, PAUL KLUBER, LES PIERRIERS
AOP Alsace, France 2022

RIESLING, TRIMBACH, CUVEE FREDERIC EMILE
AOP Alsace, France 2016

CHATEAU DE BEAUCASTEL
AOP Chateauneuf-du-Pape, France 2020/2021

BOUTEILLE
75 cl

125 €

130 €

130 €

130 €

135 €

185 €

195 €

215 €

250 €

75 €

190 €

295 €

MAGNUM
150 cl

270 €

380 €

490 €



GUY BOCARD, COTE D'OR
AOP Bourgogne, France 2023

DOMAINE JULIEN GERARD
AOC Bourgogne Aligoté, France 2023

JEAN DAUVISSAT, MONT MAIN SOURDELLE
AQOP Chablis, France 2023

DOMAINE D'HENRI, FOURCHAUME
AOP Chablis 1* Cru, France 2023

JEAN CHARTRON, LES PIERRE SECHES
AOP Santenay, France 2021

AGNES PAQUET
Auxey Duresses, France 2023

SYLVAIN PATAILLE
Marsannay, France 2021

BRUNO LORENZON, LES TRUFFIERES
AOP Montagny 1er Cru, France 2022

JOSEPH COLIN
AOP Chassagne-Montrachet, France 2023

JOSEPH COLIN, EN REMILLY
AOP Saint-Aubin 1¢ Cru, France 2021

DOMAINE ANDRE MOINGEON, LE TREZIN
AOP Puligny-Montrachet, France 2021

FRANGOIS MIKULSKI
AOP Meursault, France 2020/2021

VINCENT DUREUIL JANTHIAL, CORVEE DES VIGNES
AOP Puligny Montrachet, France 2020

JACQUES PRIEUR
AOP Corton Charlemagne Grand Cru, France 2016

DOMAINE DE LA VOUGERAIE
AOP Bienvenues-Batard-Montrachet Grand Cru, 2016

OLIVIER LEFLAIVE
AOP Chevalier Montrachet Grand Cru, France 2016

BOUTEILLE
75 cl

90 €

90 €

120 €

140 €

160 €

150 €

150 €

180 €

190 €

240 €

285 €

310 €

340 €

995 €

1000 €

1800 €

MAGNUM
150 cl



LA PRECEPTOIRE, COUME MARIE
AOP Cbtes du Roussillon, France 2024

OLIVIER PITHON, CUVEE LAIS o
IGP Cbtes Catalanes, France 2020

MAXIME MAGNON, LA BEGOU
AOP Corbieéres, France 2022

ROC DES ANGES, LLUM e
IGP Cbtes Catalanes, France 2021

LA GRANGE DES PERES
IGP Pays d’Hérault, France 2016

CHATEAU MIRAVAL
AOP Cotes de Provence, France 2023

CHATEAU SAINTE-MARGUERITE, FANTASTIQUE
AOP Cotes de Provence, France 2022

CHATEAU MINUTY, BLANC ET OR
IGP Var, France 2023

DOMAINE OTT, CLOS MIREILLE
AOP Cotes de Provence, France 2023

SAINT-ANTON e
AOP Cotes de Provence, France 2020

CLOS SAINT-VINCENT, LE CLOS o
AOP Bellet, France 2023

DOMAINE HAUVETTE, DOLIA
IGP Alpilles, France 2017

CHATEAU SAINTE-MARGUERITE, MARGUERITE
AOP Cotes de Provence, France 2022

BOUTEILLE
75 cl

70 €

105 €

120 €

125 €

800 €

80 €

115 €

115 €

140 €

135 €

135 €

160 €

180 €

MAGNUM
150 cl

160 €

230 €



BOUTEILLE MAGNUM JEROBOAM MATHUSALEM

75 cl 150 cl 300 cl 600 cl
CHATEAU D’ESCLANS 80 € 160 € 320 € 640 €
Whispering Angel
DOMAINE BARGEMONE 90 €
Cuvée Secret
CHATEAU MINUTY 105 € 210 € 410 € 810 €
Rose et Or
CHATEAU D’ESCLANS 115 € 220 €
Rock Angel
CHATEAU SAINTE-MARGUERITE » 115 € 430 €
Fantastique
DOMAINE OTT 120 € 250 € 490 € 970 €
Clos Mireille
CHATEAU D’ESCLANS 130 €
CHATEAU D’ESCLANS 170 €
Les Clans
CHATEAU SAINTE-MARGUERITE 170 €
Marguerite
CHATEAU D’ESCLANS 320 € 630 €
Garrus
MIRAVAL 490 €
Muse
CHATEAU SAINTE-MARGUERITE 70 € 140 €
Symphonie
CHATEAU MIRAVAL 80 € 160 € 320 € 650 €
CHATEAU MINUTY 170 € 330 € 650 € 1290 €
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DOMAINE VACHERON e
AOP Sancerre France 2023

GUIBERTEAU, LES CHAPAUDAISES »
AOC Saumur, France 2017

PINOT NOIR, NICOLAS ROSSIGNOL
AOC Bourgogne, France 2022

DOMAINE MARCEL LAPIERRE o
AQOP Morgon, France 2023

DOMAINE DE MONTILLE, LES SIZIES o
AOP Beaune 1 Cru France 2020

DOMAINE CHARLOPIN, EN MONTCHENEVOY
AOP Marsannay France 2020

DOMAINE TRAPET, OSTREA
AOP Gevrey-Chambertin, France 2022

DOMAINE DUGAT-PY
AOP Charmes Chambertin Grand Cru, France 2019

DOMAINE COMBIER, L
AOP Crozes-Hermitage, France 2023

CHATEAU DE BEAUCASTEL
AOP Chéteauneuf-du-Pape, France 2009 - 2022

BOUTEILLE
75cl

135 €

145 €

120 €

110 €

170 €

175 €

210 €

1180 €

8o €

360 €



AOP Saint-Emilion Grand Cru
CHATEAU FIGEAC 2015

CHATEAU PAVIE 1989
CHATEAU AUSONE 1990
CHATEAU ANGELUS 1989

CHATEAU CHEVAL BLANC 1990

AOP Pomerol
VIEUX CHATEAU CERTAN 2015

PETRUS 1981
PETRUS 1990

AOP Saint-Estephe
PHELAN SEGUR 2018

AOP Moulis-en-Médoc
CHATEAU POUJEAUX 2002

CHATEAU POUJEAUX 2018
CHATEAU CHASSE SPLEEN 2021

AOP Pessac-Léognan
CHATEAU LARIVET HAUT-BRION 2019

AOP Saint-Julien
CHATEAU TALBOT 2018

AOP Graves
CHATEAU MASSEREAU, CUVEE SOCRATE, 2010

AOP Margaux
CHATEAU PALMER 2017

AOP Pauillac
CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD 18 GRAND CRU CLASSE 1998

CHATEAU LAFITE-ROTSCHILD 188 CRU CLASSE 1998

BOUTEILLE
75 cl

845 €
990 €
1275 €
1360 €

2 850 €

990 €
8 400 €

11 500 €

220 €
170 €

180 €

175 €

285 €

250 €

750 €

1240 €

2215 €



CLOS DES FEES, LES SORCIERES
AQP Cotes du Roussillon, France 2024

DOMAINE DE MONTCALMES e
AOP Terrasses du Larzac, France 2017

LEON BARRAL, JADIS e
AOP Faugeres, France 2019

CHATEAU SAINTE-MARGUERITE, FANTASTIQUE e

AQP Cbtes de Provence, France 2021

CHATEAU SAINTE-MARGUERITE, MARGUERITE e

AOP Cotes de Provence, France 2021

CLOS SAINT-VINCENT o
AQOP Bellet, France 2021

DOMAINE DE TERREBRUNE e
AOP Bandol, France 2011 - 2020

CHATEAU MINUTY, ROUGE ET OR
IGP Var, France 2022

PINGUS, PSI
Trempanillo, Do Ribera Del Duero, 2020

VINA ARDANZA, RESERVA
Trempanillo - Grenache, Rioja Doc, 2017

TENUTA SAN GUIDO, LE DIFESE
Sangiovese, Toscana IGT, 2021

TENUTA SAN GUIDO, GUIDALBERTO

Cabernet Sauvignon - Merlot, Toscana IGT, 2021

ANTINORI, PIAN DELLE VIGNE

Sangiovese, Brunello Di Montalcino DOGC, 2018

BOUTEILLE

75 cl

70 €

120 €

130 €

110 €

180 €

135 €

135 €

115 €

140 €

125 €

135 €

160 €

190 €



5cl

GIN

GENEROUS 22 € TANQUERAY 22, €
Fleur Blanche, Agrumes, Baies Agrumes, Reglisse, Coriandre
White Flower, Citrus, Berries Citrus, Liquorice, Coriander
ANAE 22 € TANQUERAY TEN 24 €
Baie De Maceron, Camomille, Camomille, Fleur D’oranger,
Verveine Citronnée, Thym Citronnelle, Pamplemousse
Maceron Berry, Chamomile, Chamomile, Orange Blossom,
Lemon Verbena, Thyme Lemongrass, Grapefruit
THE GARDENER 24 € TANQUERAY 0% 22 €
Genievre, Agrumes, Coriandre GIN 0% alcohol free spirit
Juniper, Citrus, Coriander
HENDRICK’S 22 €
G'VINE FLORAISON 24 € Concombre, Fleur De Sureau, Agrumes, Genévrier
Cardamone, Gingembre Cucumber, Elderflower, Citrus, Juniper
Cardamom, Ginger
OLI'GIN 26 €
Olive, Genievre, Violette, Truffe
Olive, Juniper, Violet, Truffle GIN MARE 24 €
Olive, Basilic, Romarin, Thym
GIN 44 28 € Olive, Basil, Rosemary, Thyme
Rose, Orange Amere, Angélique, Mimosa
Rose, Bitter Orange, Angelica, Mimosa
MONKEY 47 28 €
BULLDOG 5, € Ananas, Lavande, Citron Vert, Rose

. . Pineapple, Lavender, Lime, Rose
Lavande, Pavot, Genievre, Coriandre PP-6 ’ ’

Lavender, Poppy, Juniper, Coriander

ROKU 24 €
BOMBAY SAPPHIRE 22 € Fleur De Cerisier, Thé Vert, Poivre, Fumée
Coriandre, Zeste De Citron, Cherry Blossom, Green Tea, Pepper, Smoke
Angélique, Amandes
Coriander, Lemon Zest, Angelica, Almonds KI NO BI 30 €

Bambou, Cypres, Gingembre, Shiso
Bamboo, Cypress, Ginger, Shiso



KETEL ONE Pays-Bas
STOLICHNAYA ELIT Russie
CIROC France

CIROC LIMONATA France
BELVEDERE Pologne
GREYGOOSE France

BELUGA GOLD LINE Russie

RHUM/CACHACA

HAVANA CLUB
Cuba
3 ans
7 ans

ST JAMES
Martinique
Pure Canne Bio
XO

VSOP

ZACAPA

Guatemala

Solera Gran Reserva 23 ans
Edicion Negra

Centenario Xo

SANTA TERESA 1796
Venezuela

CACHAGA LEBLON
Brésil

5cl

VODKA
TEQUILA / MEZCAL

DON JULIO
Blanco

22 € Reposado

24 € Rosado
Cristalino
1942
1800

22 € Silver

24€ Reposado

26€ Aficjo
Cristalino
CLASE AZUL

30 € Plata

32 € Reposado

60 € Afiejo

58 € CASAMIGO
Blanco
Reposado
Afiejo

22 €
MEZCAL
Del Maguey Vida
Casamigos
Clase Azul

22 €

32 €

22 €

22 €

24 €

24 €

50 €

22 €
24 €
65 €
35€
75 €

22 €
24 €
26 €
28 €

38 €

95 €
220 €

26 €
28 €
30 €

26 €
28 €
120 €



5cl

WHISKIES

JOHNNIE WALKER
Black Label 22 € JAMESON 24 €
Blue Label 70 €

MAKER’S MARK 24 €
CHIVAS REGAL
12 ans 25 € JACK DANIEL'S 24 €
18 ans 35€

BUFFALO TRACE 24 €
MONKEY SHOULDER 24 €

BULLEIT BOURBON 24 €
ROE & CO 24 €

BULLEIT RYE 24 €
GLENFIDDICH 12 ans 25 €
GLENKINCHIE 12 ans 25 €
BALVENIE 14 ans 28 €
OBAN 14 ans 32 €
LAGAVULIN 16 ans 32 €

TALISKER 10 ans 32 €



REMY MARTIN
VSOP
XO

HENNESSY
VSOP
XO

LOUIS XIIl BY REMY MARTIN
2 cl
5cl

AMARETTO DISARONNO

BAILEYS

BENEDICTINE

CHAMBORD

COINTREAU

FERNET-BRANCA

GET 27

GET 31

GRAND MARNIER

JAGERMEISTER

LIQUEUR MAISON MANGUIN

Lavande ou clémentine ou citron bergamote

18 €

18 €

18 €

20 €

18 €

18 €

18 €

18 €

18 €

18 €

20 €

5cl

5cl

KAHLUA

LIMONCELLO

ITALICUS

MARIE BRIZARD
Fleur de sureau

EAU-DE-VIE

Marc & Grappa

Framboise, Sambuca

Williamine Morand

CALVADOS PERE MAGLOIRE VSOP
MANDARINE NAPOLEON

MARASQUINO LUXARDO

ANISETTE MARIE BRIZARD

27 €
55€

27 €
55€

220 €
480 €

18 €

16 €

18 €

18 €

20 €

22 €

20 €

20 €

18 €
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Prix nets, taxes et service inclus / Net prices, taxes and service included.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé / Alcohol abuse may damage your health.



